
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(третьего созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29   апреля  2025 г. N 215 

 
О передаче в муниципальную   собственность 

недвижимого имущества. 
 

 
 

В соответствии с  Федеральным  законом   от 27.05.2014г. №136-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти  
субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Кульбакинского 
сельсовета Глушковского района Курской области  РЕШИЛО: 

 
1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования 

«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность 
муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество 
согласно перечню (Приложение). 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кульбакинского 
сельсовета Глушковского района. 
 
   3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Кульбакинского сельсовета 
Глушковского района                                                    Н.Н. Дегтярева 
 
 
 
Глава Кульбакинского сельсовета 
Глушковского района                                                      В.В. Минаков 

 
 



 
 
 
 
 

Приложение № 1 
к решению  Собрания депутатов 

Кульбакинского сельсовета Глушковского района 
Курской области  

№ 215    от 29.04.2025.г. 

 
Перечень имущества, передаваемого муниципальным образованием  

 «Кульбакинский сельсовет»  в собственность 
 муниципального района «Глушковский район» Курской области 

 

№п

/п 
Наименование 

имущества 

Адрес 

 имущества Площадь 

Кадастровый 

 номер 

Балансовая 

стоимость 

1 
Квартира с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.2 кв.1 78.5 46:03:150201:286 1473252,88 

2 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.8 74.7 46:03:150201:10 523711,01 

3 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.11 88.7 46:03:150201:234 527020,42 

4 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.22 68.2 46:03:150201:254 419534,15 

5 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.27 78.7 46:03:150201:203 479494,95 

6 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.28 82.5 46:03:150201:190 435538,41 

7 
Жилой дом с 

надворными Курская область,Глушковский 
71.7 46:03:150201:253 399958,23 



постройками район , 

д.Елизаветовка,д.29 

8 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.42 77.4 46:03:150201:168 589769,43 

9 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.44 71.8 46:03:150201:418 425200,82 

10 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.50 69.4 46:03:150201:170 374241,42 

11 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.62 86.3 46:03:150201:255 523606,22 

12 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.68 82.6 46:03:150201:194 436066,33 

13 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.70 64.1 46:03:150201:269 338400,14 

14 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.72 93.2 46:03:010101:854 479615,80 

15 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.75 86.1 46:03:150201:201 454543,72 

16 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.78 72.9 46:03:150201:114 384857,57 

17 
Жилой дом с 

надворными Курская область,Глушковский 
70.9 46:03:150201:265 374299,07 



постройками район , 

д.Елизаветовка,д.83 

18 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.86 78.4 46:03:150201:222 410387,42 

19 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.90 62.4 46:03:150201:206 336493,72 

20 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.103 62.2 46:03:150201:189 333995,54 

21 

Жилой дом с 

надворными 

постройками 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.39 85.8 46:03:150201:201 527801,02 

22 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район , 

д.Елизаветовка,д.2 кв.1 3900 46:03:150201:4 288173,45 

23 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.8 2400 46:03:150201:10 194173,97 

24 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.11 2500 46:03:150201:15 200727,92 

25 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.22 5400 46:03:150201:36 375474.83 

26 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.27 1900 46:03:150201:49 160578,39 

27 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.28 2600 46:03:150201:47 207233,07 

28 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.29 4400 46:03:150201:51 317874,44 

29 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.42 2200 46:03:150201:66 180909,71 



30 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.44 2600 46:03:150201:69 207233,07 

31 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.50 4177 46:03:150201:76 307403,64 

32 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.62 3556 46:03:150201:2 268631,37 

33 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.68 2700 46:03:150201:96 213691,63 

34 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.70 3800 46:03:150201:1 282150,23 

35 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.72 3500 46:03:150201:103 263898,57 

36 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.75 2800 46:03:150201:109 220105,65 

37 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.78 2800 46:03:150201:114 220105,65 

38 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.83 2500 46:03:150201:119 200727,92 

39 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.86 4900 46:03:150201:122 346949,51 

40 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.90 3200 46:03:150201:128 245351,89 

41 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.103 3600 46:03:150201:146 270013,77 

42 

Земельный 

участок 

Курская область,Глушковский 

район ,д.Елизаветовка,д.39 3600 46:03:150201:63 270013,77 

 

 


